2023年 4月 1日

お客さま各位

セイノ―スーパーエクスプレス株式会社

東日本大震災の影響地域での配送状況について

2011 年 3 月 11 日に発生した東日本大震災により被害を受けられたみなさまに謹んでお

見舞い申し上げます。

 被災地の一日も早い復興を心より祈念するとともに、セイノーグループといたしまして

も、一日も早い復旧と通常サービス再開に向けて、全力を挙げて取り組んでおります。

 配送状況について下記の通りご案内いたします。

集荷・配達サービスを制限している地域について

【制限地域】

福島県

南相馬市（小高区）

双葉郡  （大熊町、浪江町、双葉町、葛尾村、川内村）

  ※福島第二原発宛については配達不可

【制限内容】

■上記地区につきましては、配達日・時間指定をお受けできません。

※チャーター対応とさせていただきます。

■帰宅困難地域内については配送不可となります。

詳細については、弊社集荷担当営業所へご確認下さい。

 お客さまには引き続きご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解いただきますよう、

よろしくお願いいたします。

以上